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Potenza, 13/02/2022 
 

DELIBERA N 7/2022 Commissione Deontologica 
 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N.4/2022, 
 
In riferimento alla Circolare 19/2021 (Progetto di coordinamento della revisione di ciascun 
Codice deontologico delle 19 professioni sanitarie alla luce dei principi della Costituzione 
etica della FNO TSRM e PSTRP) definiscono i nominativi dei membri della Commissione 
Deontologica: 

 
 
 
 

COGNOME NOME PEC CF RUOLO 
Leggiadro Francesco francesco.leggiadro@pec.tsrm.org LGGFNC82T30G942X Presidente CdA TSRM 

Magaldi Amalia amalia.magaldi@pec.tsrm-pstrp.org MGLMLA68A55D010O Presidente CdA TSLB 

Staffieri Francesco 
Paolo Pio 

francescopaolo.staffieri@pec.tsrm- 
pstrp.org STFFNC54E19F052F Presidente CdA Tecnico Ortopedico 

Discepolo Laura laura.discepolo@pec.tsrm-pstrp.org DSCLRA74R57F839S Presidente CdA Neurofisiopatologia 

Durante Giuliana 
Caterina 

giulianadurante@pec.it DRNGNC63D69E563Y Presidente CdA Igienista Dentale 

Palo Carmine carmine.palo@pec.tsrm-pstrp.org PLACMN64L16G942T Presidente CdA Tecnico di 
Fisiopatologia Cardiocircolatoria e 
Perfusione Cardiovascolare 

Della Rosa Daniela danieladellarosa@pec.it DLLDNL80E52G942A Presidente CdA Dietista 

Picerni Giuseppe giuseppe.picerni@pec.tsrm- 
pstrp.org PCRGPP70H20G942G Presidente CdA Fisioterapista 

Parigi Sara sara.parigi@pec.tsrm-pstrp.org PRGSRA80A62G942Y Vice-Presidente CdA Logopedista 

Zasa Antonietta 
Donata 

antoniettadonata.zasa@pec.tsrm- 
pstrp.org ZSANNT63A53A013E Presidente CdA Ortottista e 

Assistente di oftalmologia 

Faruolo Marianna marianna.faruolo@pec.tsrm- 
pstrp.org FRLMNN87D44H730X Presidente CdA Terapista della neuro 

e psicomotricità dell'età evolutiva 

De Luca Maria delucamaria74@pec.it DLCMRA74B43G942H Referente CdA Tecnico della 
riabilitazione Psichiatrica 

Fedele Giovanni 
Antonio 
Andrea 

antoniogiovanniandrea.fedele@pec.t 
srm-pstrp.org FDLNNG60H24F399O Presidente CdA Tecnico della 

Prevenzione nell'ambiente e nei 
luoghi di lavoro 
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Lombardi Nicola nicola.lombardi@pec.tsrm-pstrp.org LMBNCL78P18G942Z Presidente CdA Assistente Sanitario 

Tancredi Teresa teresa.tancredi@pec.basilicatanet.it TNCTRS88D63L738S Presidente CdA Terapista 
Occupazionale 

Galante Luca 
Antonio 

lucaantonio.galante@pec.tsrm- 
pstrp.org GLNLNT91B26A048D Rappresentante per l’Albo Podologo 

Guida Anna 
Carmela 

annacarmela.guida@pec.tsrm- 
pstrp.org GDUNCR82B53G786S Rappresentante per l’Albo Tecnico 

Audiometrista 

Ragone Marco marco.ragone@pec.tsrm-pstrp.org RGNMRC86L25F839S Rappresentante per l’Albo Tecnico 
Audioprotesista 

 
 
 

 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
 Giuseppe Grano Arcangela Lovaglio 
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